
EF Taxi ApS

CVR-nr.: 40906169

Sct Jørgens Park 30C 1 3
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/01/2026

Sinan Ashk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EF Taxi ApS
Sct Jørgens Park 30C 1 3
4700 Næstved

CVR-nr.: 40906169
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 162. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		878.688	643.680
Lønninger		-634.739	-501.159
Andre omkostninger til social sikring		-29.741	-15.464
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.000	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		211.208	125.807
Øvrige finansielle omkostninger		-7.721	-12.098
Ordinært resultat før skat		203.487	113.709
Skat af årets resultat		-38.302	0
Andre skatter		-3.000	-25.100
Årets resultat		162.185	88.609
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		162.185	88.609
I alt		162.185	88.609

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.750	23.750
Materielle anlægsaktiver i alt		20.750	23.750
Kapitalinteresser		5.000	5.000
Deposita		42.600	41.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		47.600	46.400
Anlægsaktiver i alt		68.350	70.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.783	44.007
Udsudte skatteaktiver		0	3.000
Andre tilgodehavender		1.036	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		59.819	47.007
Likvide beholdninger		125.186	29.504
Omsætningsaktiver i alt		185.005	76.511
AKTIVER I ALT		253.355	146.661

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		106.991	-55.194
Egenkapital i alt		146.991	-15.194
Gæld til banker		0	74.263
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.286	29.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.078	57.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.364	161.855
Gældsforpligtelser i alt		106.364	161.855
PASSIVER I ALT		253.355	146.661

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

2